SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA – EDITAL
PPGCS 002/2018

O Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais da Universidade
Federal de Uberlândia torna público o Resultado Preliminar da Prova
Escrita (Primeira Etapa) do processo seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Sociais Edital PPGCS 002/2018- Linha 01:
Cultura, Identidades, Educação e Sociabilidade.

Inscrição: Corretor 1: Corretor 2: Corretor 3: Média
003/02-18 68 70 72 70
004/02-18 45 56 57 52.7
006/02-18 70 70 75 71,7
008/02-18 90 85 83 86
010/02-18 20 20 25 21,7
011/02-18 80 94 77 83,7
013/02-18 50 25 32 35,7

 014/02-18 Nc Nc Nc Nc
 015/02-18 Nc Nc Nc Nc
016/02-18 77 76 83 78,7
018/02-18 70 75 65 70,0
021/02-18 60 61 42 54,4

- Informações sobre o resultado da prova escrita:

a) Resultado preliminar da prova escrita: 21/11/2018.

b) Pedidos de recursos: 22/11/2018 e 23/11/2018. Das 08h às 11hh e das 13h às 16h.

c) Os recursos referentes ao resultado preliminar deverão ser encaminhados para a  Secretaria do
Programa de Pós- Graduação em Ciências Sociais, localizada no Campus Santa Mônica,
Bl. H, Sl. 1H37 (2º andar), presencialmente ou via procuração legal.

Uberlândia, 21 de novembro de 2018

Prof. Dr. Diego Soares da Silveira
                  Coordenador do PPGCS-UFU